Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2015 № 784
пгт. Ноглики

Об  утверждении  муниципальной
программы "Развитие культуры в му-
ниципальном  образовании  "Город-
ской округ Ногликский" на 2015-2020
годы" в новой редакции

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Фе-
деральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в  Российской Федерации»,  в  целях оптимизации рас-
ходования  бюджетных  средств,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», в соответствии с постановлением ад-
министрации  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  от
03.10.2013 № 594 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке му-
ниципальных программ муниципального образования «Городской округ Ноглик-
ский», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реали-
зации»,  администрация муниципального образования «Городской округ Ноглик-
ский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры в муниципаль-
ном образовании «Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы» в новой ре-
дакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 13.04.2015 № 254 «Об утверждении
муниципальной  программы  «Развитие  культуры  в  муниципальном  образовании
«Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы» в новой редакции».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-
стить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в сети интернет.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице -
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» -  начальника
муниципального казённого учреждения «Управление социальной политики» Ким
Фа Суни.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ